
` Bulan MARET 2022

Rekening : 5 1 1 02 01 - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja

Komponen : Tambahan Penghasilan Pegawai Berdasarkan Beban Kerja

WILAYAH SURABAYA 1

1IP_6PsPvhonESxjg_jTpGu6RjqJEMRZcKdbu4iwCohkBEBAN KERJA!B2:OID!B7:DKONDISI KERJA!B2:P

NO
NIP Nama Gol NO REKENING INSTANSI AGAMA

ID SIPK ID SIPK
GAJI POKOK TUNJ. ISTRI TUNJ. ANAK

TUNJANGAN JML. GAJI 
KOTOR

TRANSFER TPP
BK KK JABATAN UMUM

1 2 3

53.513.900 5.056.400 1.561.268 0 3.410.000 63.541.568 32.002.047

1 196809092000101001 MAT RAJI 2B 0012959834 SDN KETINTANG I ISLAM 02198 02200 2.743.800 274.380 180.000 3.198.180 1.940.400

2 198105062014121003 SAPTO 2B 0017716247 SDN AIRLANGGA I ISLAM 02198 02200 2.743.800 274.380 109.752 180.000 3.307.932 1.940.400

3 197002141988031001 MARJUNI 2C 0012082479 SDN GUBENG I 02198 02200 3.339.400 333.940 133.576 180.000 3.986.916 1.804.572

4 197402182014121001 SUKISWO 1D 0952000543 SDN GUBENG I 02198 02200 2.373.100 237.310 94.924 175.000 2.880.334 1.746.360

5 197805122014121003 HASNAN HABIB 2B 0952022105 SDN KERTAJAYA ISLAM 02198 02200 2.743.800 274.380 180.000 3.198.180 1.940.400

6 197005162000121005 AGUS SETIAJI 2B 0326052183 SDN KERTAJAYA I ISLAM 02198 02200 2.660.000 266.000 106.400 180.000 3.212.400 1.862.784

7 196801312000101002 WIJI 2C 0322770766 SDN MOJO VI ISLAM 02198 02200 2.859.800 285.980 57.196 180.000 3.382.976 1.940.400

0012648133 SDN KEBONSARI I ISLAM 02198 02200 3.480.700 348.070 69.614 180.000 4.078.384

9 197209172014121002 AGUS RIANTO 2B 0662032689 SDN JEMUR WONOSARI I ISLAM 02198 02200 3.106.100 310.610 124.244 180.000 3.720.954 1.843.380

10 198003182014121002 1282008285 SDN MARGOREJO I ISLAM 02198 02200 2.949.900 180.000 3.129.900

11 197406202014121003 WARAS SUHADI 2B 0373003701 SDN MARGOREJO I ISLAM 02198 02200 2.578.800 257.880 103.152 180.000 3.119.832 1.896.741

12 196804022000101001 AHMAT YADI 2B 0612039313 SDN MARGOREJO III ISLAM 02198 02200 2.743.800 274.380 109.752 180.000 3.307.932 1.940.400

13 196410082000101001 SUKAMTO 2C 0017052756 SDN MARGOREJO V ISLAM 02198 02200 2.859.800 285.980 114.392 180.000 3.440.172 1.940.400

14 196810052000101001 AMAN 2C 0017667874 SDN MARGOREJO VI ISLAM 02198 02200 2.859.800 285.980 57.196 180.000 3.382.976 1.940.400

15 197201112014121003 AGUS SUPRIJANTO 1D 1027017289 SDN JAGIR 1 ISLAM 02198 02200 2.373.100 237.310 94.924 175.000 2.880.334 1.668.744

16 196704191990071001 JARKONI 2A 0017177877 SDN NGAGELREJO III ISLAM 02198 02200 2.889.100 288.910 115.564 180.000 3.473.574 1.940.400

17 198503112014122004 MARIA 2B 0017654641 SDN NGAGELREJO V ISLAM 02198 02200 2.660.000 266.000 106.400 180.000 3.212.400 1.940.400

18 198506032014122004 NARULLITA OTTY SABRINA2B 0017717014 SDN WONOKROMO III 02198 02200 2.660.000 266.000 106.400 180.000 3.212.400 1.940.400

19 196902021990071003 WARGO SUKO MANSUR2A 0017236229 SDN WONOKROMO III 02198 02200 2.889.100 288.910 57.782 180.000 3.415.792 1.775.466
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WILAYAH SURABAYA 1

NO
NIP Nama Gol

Jabat
an

SPK
Basic 
TPP

Harga 
Satuan

% BK
Status 

ASN
Plt

Diterima 
(Rp)

PPh.21 
(5%

/15%)

Jumlah di 
bayar (Rp)

REKENING INSTANSI ID SIPK

1 2 3 4 5=(4/100) 6 7 8=(5x7) 9 10=(8x9) 11 12(10-11) 13 14 15

JUMLAH   : 17 0 32.325.300 0 32.325.300

1 196809092000101001 MAT RAJI 2B Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0012959834 SDN KETINTANG I02198

2 198105062014121003 SAPTO 2B Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0017716247 SDN AIRLANGGA I02198

3 197002141988031001 MARJUNI 2C Pengadministrasi Umum93.00 4952532,214000 490 0 100% 1.822.800 0 1.822.800 0012082479 SDN GUBENG I 02198

4 197402182014121001 SUKISWO 1D Pengadministrasi Umum90.00 4952532,214000 490 0 100% 1.764.000 0 1.764.000 0952000543 SDN GUBENG I 02198

5 197805122014121003 HASNAN HABIB 2B Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0952022105 SDN KERTAJAYA 02198

6 197005162000121005 AGUS SETIAJI 2B Pengadministrasi Umum96.00 4952532,214000 490 0 100% 1.881.600 0 1.881.600 0326052183 SDN KERTAJAYA I 02198

7 196801312000101002 WIJI 2C Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0322770766 SDN MOJO VI 02198

8 197209172014121002 AGUS RIANTO 2B Pengadministrasi Umum95.00 4952532,214000 490 0 100% 1.862.000 0 1.862.000 0662032689 SDN JEMUR WONOSARI I02198

9 197406202014121003 WARAS SUHADI 2B Pengadministrasi Umum97.75 4952532,214000 490 0 100% 1.915.900 0 1.915.900 0373003701 SDN MARGOREJO I02198

10 196804022000101001 AHMAT YADI 2B Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0612039313 SDN MARGOREJO III02198

11 196410082000101001 SUKAMTO 2C Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0017052756 SDN MARGOREJO V02198

12 196810052000101001 AMAN 2C Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0017667874 SDN MARGOREJO VI02198

13 197201112014121003 AGUS SUPRIJANTO 1D Pengadministrasi Umum86.00 4952532,214000 490 0 100% 1.685.600 0 1.685.600 1027017289 SDN JAGIR 1 02198

14 196704191990071001 JARKONI 2A Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0017177877 SDN NGAGELREJO III02198

15 198503112014122004 MARIA 2B Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0017654641 SDN NGAGELREJO V02198

16 198506032014122004 NARULLITA OTTY SABRINA2B Pengadministrasi Umum100.00 4952532,214000 490 0 100% 1.960.000 0 1.960.000 0017717014 SDN WONOKROMO III02198

17 196902021990071003 WARGO SUKO MANSUR2A Pengadministrasi Umum91.50 4952532,214000 490 0 100% 1.793.400 0 1.793.400 0017236229 SDN WONOKROMO III02198



DAFTAR TRANSFER PENERIMAAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI BERDASARKAN BEBAN KERJA 

SDN WILAYAH SURABAYA 1

BULAN MARET 2022

NO. NIP NAMA REKENING TPP
BPJS

TPP-BPJS

Tabungan 
Akherat

Angsuran 
Koperasi

Rumah Amal 
KORPRI KORPRI

JUMLAH DI 
TERIMAKAN

1% norek:
1282031244

norek:
0017679643

NoRek:
6102045951

NoRek:
0011177212

32.325.300 323.253 32.002.047 0 0 0 0 32.002.047

1 196809092000101001 MAT RAJI 0012959834 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

2 198105062014121003 SAPTO 0017716247 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

3 197002141988031001 MARJUNI 0012082479 1.822.800 18.228 ( 1.804.572)    ( 1.804.572)    

4 197402182014121001 SUKISWO 0952000543 1.764.000 17.640 ( 1.746.360)    ( 1.746.360)    

5 197805122014121003 HASNAN HABIB 0952022105 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

6 197005162000121005 AGUS SETIAJI 0326052183 1.881.600 18.816 ( 1.862.784)    ( 1.862.784)    

7 196801312000101002 WIJI 0322770766 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

8 197209172014121002 AGUS RIANTO 0662032689 1.862.000 18.620 ( 1.843.380)    ( 1.843.380)    

9 197406202014121003 WARAS SUHADI 0373003701 1.915.900 19.159 ( 1.896.741)    ( 1.896.741)    

10 196804022000101001 AHMAT YADI 0612039313 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

11 196410082000101001 SUKAMTO 0017052756 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

12 196810052000101001 AMAN 0017667874 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

13 197201112014121003 AGUS SUPRIJANTO 1027017289 1.685.600 16.856 ( 1.668.744)    ( 1.668.744)    

14 196704191990071001 JARKONI 0017177877 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

15 198503112014122004 MARIA 0017654641 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

16 198506032014122004 NARULLITA OTTY SABRINA 0017717014 1.960.000 19.600 ( 1.940.400)    ( 1.940.400)    

17 196902021990071003 WARGO SUKO MANSUR 0017236229 1.793.400 17.934 ( 1.775.466)    ( 1.775.466)    
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PERHITUNGAN BPJS ATAS TPP BEBAN KERJA

BULAN MARET 2022

NO. NIP NAMA TPP BRUTO Gaji pokok tj. Istri tj. Anak
tunjangan Jumlah Gaji 

Kotor

BPJS

Jabatan Umum 1% 4% Total

32.325.300 47.083.300 4.708.330 1.491.654 0 3.050.000 56.333.284 323.253 1.293.012 1.616.265

1 196809092000101001 MAT RAJI 1.960.000 2.743.800 274.380 180.000 3.198.180 19.600 78.400 98.000

2 198105062014121003 SAPTO 1.960.000 2.743.800 274.380 109.752 180.000 3.307.932 19.600 78.400 98.000

3 197002141988031001 MARJUNI 1.822.800 3.339.400 333.940 133.576 180.000 3.986.916 18.228 72.912 91.140

4 197402182014121001 SUKISWO 1.764.000 2.373.100 237.310 94.924 175.000 2.880.334 17.640 70.560 88.200

5 197805122014121003 HASNAN HABIB 1.960.000 2.743.800 274.380 180.000 3.198.180 19.600 78.400 98.000

6 197005162000121005 AGUS SETIAJI 1.881.600 2.660.000 266.000 106.400 180.000 3.212.400 18.816 75.264 94.080

7 196801312000101002 WIJI 1.960.000 2.859.800 285.980 57.196 180.000 3.382.976 19.600 78.400 98.000

8 197209172014121002 AGUS RIANTO 1.862.000 3.106.100 310.610 124.244 180.000 3.720.954 18.620 74.480 93.100

9 197406202014121003 WARAS SUHADI 1.915.900 2.578.800 257.880 103.152 180.000 3.119.832 19.159 76.636 95.795

10 196804022000101001 AHMAT YADI 1.960.000 2.743.800 274.380 109.752 180.000 3.307.932 19.600 78.400 98.000

11 196410082000101001 SUKAMTO 1.960.000 2.859.800 285.980 114.392 180.000 3.440.172 19.600 78.400 98.000

12 196810052000101001 AMAN 1.960.000 2.859.800 285.980 57.196 180.000 3.382.976 19.600 78.400 98.000

13 197201112014121003 AGUS SUPRIJANTO 1.685.600 2.373.100 237.310 94.924 175.000 2.880.334 16.856 67.424 84.280

14 196704191990071001 JARKONI 1.960.000 2.889.100 288.910 115.564 180.000 3.473.574 19.600 78.400 98.000

15 198503112014122004 MARIA 1.960.000 2.660.000 266.000 106.400 180.000 3.212.400 19.600 78.400 98.000

16 198506032014122004 NARULLITA OTTY SABRINA 1.960.000 2.660.000 266.000 106.400 180.000 3.212.400 19.600 78.400 98.000

17 196902021990071003 WARGO SUKO MANSUR 1.793.400 2.889.100 288.910 57.782 180.000 3.415.792 17.934 71.736 89.670



PERHITUNGAN BPJS ATAS TPP BEBAN KERJA

BULAN MARET 2022

NO. NIP NAMA TPP BRUTO Gaji pokok tj. Istri tj. Anak
tunjangan Jumlah Gaji 

Kotor

BPJS

Jabatan Umum 1% 4% Total

32.325.300 47.083.300 4.708.330 1.491.654 0 3.050.000 56.333.284 323.253 1.293.012 1.616.265



PERHITUNGAN BPJS ATAS TPP BEBAN KERJA

BULAN MARET 2022

NO. NIP NAMA TPP BRUTO Gaji pokok tj. Istri tj. Anak
tunjangan Jumlah Gaji 

Kotor

BPJS

Jabatan Umum 1% 4% Total

32.325.300 47.083.300 4.708.330 1.491.654 0 3.050.000 56.333.284 323.253 1.293.012 1.616.265



Bulan MARET 2022

Rekening : 5 1 1 02 06 - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja

Komponen : Uang Kondisi Kerja

WILAYAH SURABAYA 1

1IP_6PsPvhonESxjg_jTpGu6RjqJEMRZcKdbu4iwCohkKONDISI KERJA!B2:P

No NIP Nama Gol SPK SL
Basic 
TPP

Indexs 
Jabatan

Harga 
TPP

Harga 
Satuan

% KK
Status 

ASN
Plt Bruto

PPh.21 
(5%/15%)

Neto ID SIPK

0 95.810.484 0 95.810.484

1 196809092000101001 MAT RAJI 2B 100.00 100.004952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.880.000 0 5.880.000 02200

2 198105062014121003 SAPTO 2B 100.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.880.000 0 5.880.000 02200

3 197002141988031001 MARJUNI 2C 93.00 96.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.331.984 0 5.331.984 02200

4 197402182014121001 SUKISWO 1D 90.00 84.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 4.492.320 0 4.492.320 02200

5 197805122014121003 HASNAN HABIB 2B 100.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.880.000 0 5.880.000 02200

6 197005162000121005 AGUS SETIAJI 2B 96.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.701.248 0 5.701.248 02200

7 196801312000101002 WIJI 2C 100.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.880.000 0 5.880.000 02200

8 197209172014121002 AGUS RIANTO 2B 95.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.656.560 0 5.656.560 02200

9 197406202014121003 WARAS SUHADI 2B 97.75 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.779.452 0 5.779.452 02200

10 196804022000101001 AHMAT YADI 2B 100.00 92.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.409.600 0 5.409.600 02200

11 196410082000101001 SUKAMTO 2C 100.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.880.000 0 5.880.000 02200

12 196810052000101001 AMAN 2C 100.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.880.000 0 5.880.000 02200

13 197201112014121003 AGUS SUPRIJANTO 1D 86.00 96.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.019.168 0 5.019.168 02200

14 196704191990071001 JARKONI 2A 100.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.880.000 0 5.880.000 02200

15 198503112014122004 MARIA 2B 100.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.880.000 0 5.880.000 02200

16 198506032014122004 NARULLITA OTTY SABRINA2B 100.00 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.880.000 0 5.880.000 02200

17 196902021990071003 WARGO SUKO MANSUR 2A 91.50 100.00 4952532,21 3 490.00 4000 1,18727143 100% 5.500.152 0 5.500.152 02200



Bulan MARET 2022

Rekening : 5 1 1 02 06 - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja

Komponen : Uang Kondisi Kerja

WILAYAH SURABAYA 1

1IP_6PsPvhonESxjg_jTpGu6RjqJEMRZcKdbu4iwCohkKONDISI KERJA!B2:P

No NIP Nama Gol SPK SL
Basic 
TPP

Indexs 
Jabatan

Harga 
TPP

Harga 
Satuan

% KK
Status 

ASN
Plt Bruto

PPh.21 
(5%/15%)

Neto ID SIPK

0 95.810.484 0 95.810.484



Bulan MARET 2022

Rekening : 5 1 1 02 06 - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja

Komponen : Uang Kondisi Kerja

WILAYAH SURABAYA 1

1IP_6PsPvhonESxjg_jTpGu6RjqJEMRZcKdbu4iwCohkKONDISI KERJA!B2:P

No NIP Nama Gol SPK SL
Basic 
TPP

Indexs 
Jabatan

Harga 
TPP

Harga 
Satuan

% KK
Status 

ASN
Plt Bruto

PPh.21 
(5%/15%)

Neto ID SIPK

0 95.810.484 0 95.810.484



Bulan MARET 2022

Rekening : 5 1 1 02 06 - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja

Komponen : Uang Kondisi Kerja

WILAYAH SURABAYA 1

1IP_6PsPvhonESxjg_jTpGu6RjqJEMRZcKdbu4iwCohkKONDISI KERJA!B2:P

No NIP Nama Gol SPK SL
Basic 
TPP

Indexs 
Jabatan

Harga 
TPP

Harga 
Satuan

% KK
Status 

ASN
Plt Bruto

PPh.21 
(5%/15%)

Neto ID SIPK

0 95.810.484 0 95.810.484



Bulan MARET 2022

Rekening : 5 1 1 02 06 - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja

Komponen : Uang Kondisi Kerja

WILAYAH SURABAYA 1

1IP_6PsPvhonESxjg_jTpGu6RjqJEMRZcKdbu4iwCohkKONDISI KERJA!B2:P

No NIP Nama Gol SPK SL
Basic 
TPP

Indexs 
Jabatan

Harga 
TPP

Harga 
Satuan

% KK
Status 

ASN
Plt Bruto

PPh.21 
(5%/15%)

Neto ID SIPK

0 95.810.484 0 95.810.484



Bulan MARET 2022

Rekening : 5 1 1 02 06 - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja

Komponen : Uang Kondisi Kerja

WILAYAH SURABAYA 1

1IP_6PsPvhonESxjg_jTpGu6RjqJEMRZcKdbu4iwCohkKONDISI KERJA!B2:P

No NIP Nama Gol SPK SL
Basic 
TPP

Indexs 
Jabatan

Harga 
TPP

Harga 
Satuan

% KK
Status 

ASN
Plt Bruto

PPh.21 
(5%/15%)

Neto ID SIPK

0 95.810.484 0 95.810.484



Bulan MARET 2022

Rekening : 5 1 1 02 06 - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja

Komponen : Uang Kondisi Kerja

WILAYAH SURABAYA 1

1IP_6PsPvhonESxjg_jTpGu6RjqJEMRZcKdbu4iwCohkKONDISI KERJA!B2:P

No NIP Nama Gol SPK SL
Basic 
TPP

Indexs 
Jabatan

Harga 
TPP

Harga 
Satuan

% KK
Status 

ASN
Plt Bruto

PPh.21 
(5%/15%)

Neto ID SIPK

0 95.810.484 0 95.810.484



Bulan MARET 2022

Rekening : 5 1 1 02 06 - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja

Komponen : Uang Kondisi Kerja

WILAYAH SURABAYA 1

1IP_6PsPvhonESxjg_jTpGu6RjqJEMRZcKdbu4iwCohkKONDISI KERJA!B2:P

No NIP Nama Gol SPK SL
Basic 
TPP

Indexs 
Jabatan

Harga 
TPP

Harga 
Satuan

% KK
Status 

ASN
Plt Bruto

PPh.21 
(5%/15%)

Neto ID SIPK

0 95.810.484 0 95.810.484



DAFTAR TRANSFER PENERIMAAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI BERDASARKAN BEBAN dan KONDISI KERJA 

BULAN MARET 2022 SD NEGERI DI WILAYAH SURABAYA 1

NO. NIP NAMA INSTANSI REKENING UANG TPP BEBAN KERJA BPJS 1 %
TPP BEBAN KERJA - 

BPJS
KONDISI KERJA JUMLAH BK + KK Baznas Kota Surabaya

Bangga Surabaya 
Peduli

JUMLAH

JUMLAH   : 32.325.300 323.253 32.002.047 95.810.484 127.812.531 2.483.531 0 125.328.999

1 196809092000101001 MAT RAJI SDN KETINTANG I 0012959834 1.960.000 19.600 1.940.400 5.880.000 7.820.400 195.510 0 7.624.890

2 198105062014121003 SAPTO SDN AIRLANGGA I 0017716247 1.960.000 19.600 1.940.400 5.880.000 7.820.400 195.510 0 7.624.890

3 197002141988031001 MARJUNI SDN GUBENG I 0012082479 1.822.800 18.228 1.804.572 5.331.984 7.136.556 0 0 7.136.556

4 197402182014121001 SUKISWO SDN GUBENG I 0952000543 1.764.000 17.640 1.746.360 4.492.320 6.238.680 0 0 6.238.680

5 197805122014121003 HASNAN HABIB SDN KERTAJAYA 0952022105 1.960.000 19.600 1.940.400 5.880.000 7.820.400 195.510 0 7.624.890

6 197005162000121005 AGUS SETIAJI SDN KERTAJAYA I 0326052183 1.881.600 18.816 1.862.784 5.701.248 7.564.032 189.101 0 7.374.931

7 196801312000101002 WIJI SDN MOJO VI 0322770766 1.960.000 19.600 1.940.400 5.880.000 7.820.400 195.510 0 7.624.890

8 197209172014121002 AGUS RIANTO SDN JEMUR WONOSARI I 0662032689 1.862.000 18.620 1.843.380 5.656.560 7.499.940 187.499 0 7.312.442

9 197406202014121003 WARAS SUHADI SDN MARGOREJO I 0373003701 1.915.900 19.159 1.896.741 5.779.452 7.676.193 191.905 0 7.484.288

10 196804022000101001 AHMAT YADI SDN MARGOREJO III 0612039313 1.960.000 19.600 1.940.400 5.409.600 7.350.000 183.750 0 7.166.250

11 196410082000101001 SUKAMTO SDN MARGOREJO V 0017052756 1.960.000 19.600 1.940.400 5.880.000 7.820.400 195.510 0 7.624.890

12 196810052000101001 AMAN SDN MARGOREJO VI 0017667874 1.960.000 19.600 1.940.400 5.880.000 7.820.400 195.510 0 7.624.890

13 197201112014121003 AGUS SUPRIJANTO SDN JAGIR 1 1027017289 1.685.600 16.856 1.668.744 5.019.168 6.687.912 167.198 0 6.520.714

14 196704191990071001 JARKONI SDN NGAGELREJO III 0017177877 1.960.000 19.600 1.940.400 5.880.000 7.820.400 195.510 0 7.624.890

15 198503112014122004 MARIA SDN NGAGELREJO V 0017654641 1.960.000 19.600 1.940.400 5.880.000 7.820.400 195.510 0 7.624.890

16 198506032014122004 NARULLITA OTTY SABRINA SDN WONOKROMO III 0017717014 1.960.000 19.600 1.940.400 5.880.000 7.820.400 0 0 7.820.400

17 196902021990071003 WARGO SUKO MANSUR SDN WONOKROMO III 0017236229 1.793.400 17.934 1.775.466 5.500.152 7.275.618 0 0 7.275.618



DAFTAR TRANSFER PENERIMAAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI BERDASARKAN BEBAN dan KONDISI KERJA 

BULAN MARET 2022 SD NEGERI DI WILAYAH SURABAYA 1

NO. NIP NAMA INSTANSI REKENING UANG TPP BEBAN KERJA BPJS 1 %
TPP BEBAN KERJA - 

BPJS
KONDISI KERJA JUMLAH BK + KK Baznas Kota Surabaya

Bangga Surabaya 
Peduli

JUMLAH

JUMLAH   : 32.325.300 323.253 32.002.047 95.810.484 127.812.531 2.483.531 0 125.328.999



ID TPP : 02200

Bulan : MARET 2022

Rekening : 5.1.01.02.03.0001 - Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS

Komponen : Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS

Uraian : TPP KONDISI KERJA BULAN MARET 2022 SDN WILAYAH SURABAYA 1

No NIP Nama GOL No. Rekening Jabatan

Skor 
Prestasi 
Kehadir

an

Skor 
Lembur

Basic TPP
Kelas 
Jabat

an

Indexs 
Jabatan

Harga 
TPP

Harga 
Satuan

% KK
Diterima 

(Rp)

PPh 
(5%
/15
%)

Jumlah di 
Bayar (RP)

Tanda Tangan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11= 

(indexs
-1)

12 13
14=

(11x12x13)
/9

15=(((76%
x14x9x7)+ 

((8-76%)
x14x9))

16 17=15-16 20

1 196809092
000101001

MAT RAJI 2B 0012959834
Pengadministrasi 

Umum
100.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.880.000 0 5.880.000  1

2
198105062
014121003

SAPTO 2B 0017716247
Pengadministrasi 

Umum
100.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.880.000 0 5.880.000    2

3
197002141
988031001

MARJUNI 2C 0012082479
Pengadministrasi 

Umum
93.00 96.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.331.984 0 5.331.984    3

4
197402182
014121001

SUKISWO 1D 0952000543
Pengadministrasi 

Umum
90.00 84.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 4.492.320 0 4.492.320    4

5
197805122
014121003

HASNAN HABIB 2B 0952022105
Pengadministrasi 

Umum
100.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.880.000 0 5.880.000    5

6
197005162
000121005

AGUS SETIAJI 2B 0326052183
Pengadministrasi 

Umum
96.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.701.248 0 5.701.248    6

7
196801312
000101002

WIJI 2C 0322770766 
Pengadministrasi 

Umum
100.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.880.000 0 5.880.000    7

8
197209172
014121002

AGUS RIANTO 2B 0662032689
Pengadministrasi 

Umum
95.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.656.560 0 5.656.560    8

9
197406202
014121003

WARAS SUHADI 2B 0373003701
Pengadministrasi 

Umum
97.75 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.779.452 0 5.779.452    9

10
196804022
000101001

AHMAT YADI 2B 0612039313
Pengadministrasi 

Umum
100.00 92.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.409.600 0 5.409.600    10

11
196410082
000101001

SUKAMTO 2C 0017052756
Pengadministrasi 

Umum
100.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.880.000 0 5.880.000    11

12
196810052
000101001

AMAN 2C 0017667874
Pengadministrasi 

Umum
100.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.880.000 0 5.880.000    12

13
197201112
014121003

AGUS 
SUPRIJANTO

1D 1027017289
Pengadministrasi 

Umum
86.00 96.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.019.168 0 5.019.168    13

14
196704191
990071001

JARKONI 2A 0017177877
Pengadministrasi 

Umum
100.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.880.000 0 5.880.000    14

15
198503112
014122004

MARIA 2B 0017654641
Pengadministrasi 

Umum
100.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.880.000 0 5.880.000    15

16
198506032
014122004

NARULLITA 
OTTY SABRINA

2B 0017717014
Pengadministrasi 

Umum
100.00 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.880.000 0 5.880.000    16

17
196902021
990071003

WARGO SUKO 
MANSUR

2A 0017236229
Pengadministrasi 

Umum
91.50 100.00 4952532,21 5 3 490.00 4000 1,18727143 5.500.152 0 5.500.152    17

JUMLAH  : 95.810.484 0 95.810.484

Surabaya,

Mengetahui / Menyetujui Lunas dibayar,

Pejabat Pembuat Komitmen Bendahara Pengeluaran

Dra. IDA WIDAYATI, MM. PUJIATI,SE.

NIP.. 196809081996022002 NIP. 197509272007012011



ID TPP : 02198

Bulan : MARET 2022

Rekening : 5.1.01.02.01.0001 - Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS

Komponen : Tambahan Penghasilan Pegawai Berdasarkan Beban Kerja

Uraian : TPP BEBAN KERJA BULAN MARET 2022 SDN WILAYAH SURABAYA 1

No NIP Nama GOL No. Rekening Jabatan

Skor 
Presenta

si 
Kehadir

an

Basic TPP
Kelas 

Jabatan
Harga 
Satuan

Harga 
TPP

% BK Diterima (Rp)
PPh.21 

(15%
/5%)

Jumlah di Bayar 
(RP)

Tanda Tangan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12= (10x11)/8 13= (12x10) 14 15= (13-14) 18

1
196809092
000101001

MAT RAJI 2B 0012959834
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000  1

2
198105062
014121003

SAPTO 2B 0017716247
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000   2

3
197002141
988031001

MARJUNI 2C 0012082479
Pengadministrasi 

Umum
93.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.822.800 0 1.822.800   3

4
197402182
014121001

SUKISWO 1D 0952000543
Pengadministrasi 

Umum
90.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.764.000 0 1.764.000   4

5
197805122
014121003

HASNAN HABIB 2B 0952022105
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000   5

6
197005162
000121005

AGUS SETIAJI 2B 0326052183
Pengadministrasi 

Umum
96.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.881.600 0 1.881.600   6

7
196801312
000101002

WIJI 2C 0322770766 
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000   7

8
197209172
014121002

AGUS RIANTO 2B 0662032689
Pengadministrasi 

Umum
95.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.862.000 0 1.862.000   8

9
197406202
014121003

WARAS SUHADI 2B 0373003701
Pengadministrasi 

Umum
97.75 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.915.900 0 1.915.900   9

10
196804022
000101001

AHMAT YADI 2B 0612039313
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000   10

11
196410082
000101001

SUKAMTO 2C 0017052756
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000   11

12
196810052
000101001

AMAN 2C 0017667874
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000   12

13
197201112
014121003

AGUS 
SUPRIJANTO

1D 1027017289
Pengadministrasi 

Umum
86.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.685.600 0 1.685.600   13

14
196704191
990071001

JARKONI 2A 0017177877
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000   14

15
198503112
014122004

MARIA 2B 0017654641
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000   15

16
198506032
014122004

NARULLITA 
OTTY SABRINA

2B 0017717014
Pengadministrasi 

Umum
100.00 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.960.000 0 1.960.000   16

17
196902021
990071003

WARGO SUKO 
MANSUR

2A 0017236229
Pengadministrasi 

Umum
91.50 4952532,21 5 4000 490 0,3957571434 1.793.400 0 1.793.400   17

JUMLAH  : 32.325.300 0 32.325.300

Surabaya,

Mengetahui / Menyetujui Lunas dibayar,

Pejabat Pembuat Komitmen Bendahara Pengeluaran

Dra. IDA WIDAYATI, MM. PUJIATI,SE.



NIP.. 196809081996022002 NIP. 197509272007012011


